bIof
HO mentiuntur generatum. Hunc ajfumens

,
flipatus latrunculis ,

Vo
r
9&am adire conabatur

, nec multo ppfi , rufiicis refiftentibus , cum prin-
Pe fifoJuccubuit.

(rat
~ap:XlV. Hic Suvein

,
quiSimonifupradidto confenfit in hocfadi0, unus

tu I

1 0rilm
> qui prafueruntDanorum collegio

, ideaque Sveri Regis valde me

-

mit
at ad$Mum. Convocatu igitur amiciffimis fuis ,

Ulphofc: aliisque fui co-

mh T Prmcipibus , agere cum illu capit
.
quomodo Regis gratiam

,
quam cri

•

eo h

‘ter
^ferat ’ mitigare pofifet. Placuit illis Regis adire prafentiam

,
pro

p
ona Verbafadluri

. Jtfortuna faveret. Vadunt fir redeunt , defideratam
r

m reportantes Nihil in principe magis bonefhtm clementid. Die verb

Rex™!? ipfc Pf£fentatur adjpeftui
,
Jufcipitur ofculo ,

hisque tamen eum

mol
alloquiis. Miror , vir bone , cum nihil unquam tua manfvetudmi

me
e

f
n ^tulerim

, nec tuorum quempiam verbo vel fadlo laferim ,
cur in

dif '! Peccantem gratis tantum defavire volui(h , ut mea vita regnique
Rt imen molireris. Scire te non ambigimus , omnium illorum tefore obno-

HUI cum Simone compofti perierunt Sed quia incomparabilis divina bo-

& ti •
^ll<e

filfi pietate de patrato fcelere fujcitavit ad panitentiam , ignojcim9

fi no

1
’ C

lUm P^us m P^0mini quam in no(Iram deliquifi ma)eflatem. horte

fje
feniffes ad nos ,

de te meditaremur ultionem. His didiis multofermo-

toler
°r
Pm ProP°fitum commendabat

,
fvadebat concordiam ,

hortabatur ad

mola'.
ltlam

5
cluia Moyfes in lege mandavit ,

in facrificio caudam hoftia im

-

rit u

'

1
’

‘fi P°nt operis confummationem. Et in Evangelio
;
qui perfeverave-

docuit^ (” finem * ^lc falvus erit - Multaqvc in hunc modum vir difertus e-

illlc
i- Confulebat quoque per Orcades iter agere, eo quod afias abiijfet ,

ut

liani lTaretfi' fed confilium hoc vulgo non placuit. Fmitoque colloquio , re-

giojjji
lberalitatem ofiendens , munera largitus eft. De cibariis autem, qua re-

<,„

tti ‘H** abundant , communiter omnibus obtulit , utfingulis navibus quin-

• y? menfur<£ butyri provenirent. His itageflis ,
data licentia ,

cum pa-

oiefp fj
mittuntur ad fita , nil animo de Regis indignatione ,

qu£ circa Su-
cis

Vcih

c<eter- Uerat
’ (miftrum fujhicantes , eo quod majori pane affectu ,

quam

pii
l

PJ
uni videbatur ampledti. Hoc fcriptoris hujus

,
qvicunq* fuerit

,

berffJ
Ce

&

r
rerum

,
qvas fcripfit, apprime gnari, ut qvi diutius feTuns-

profitetur
,
grave & luculentum teftimonium, qvoinfig-

be»-aiv^
1S v ^rtutes, pietas nempe, clementia, benignitas ,